

Tolmer Ejendomme ApS

Skjelholmvej 13

7900 Nykøbing Mors

CVR-nummer

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22.10.18



Nils Tolmer

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Tolmer Ejendomme ApS
Skjelholmvej 13
7900 Nykøbing Mors

CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Nils Tolmer

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejendomsinvestering og udlejning af boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, årets resultat Tdkk 13 mod sidste års overskud på Tdkk -222. Egenkapital Tdkk 1.994 mod sidste års Tdkk 2.083.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. Årets underskud før skat kan henføres til enkelstående post.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	140.266	-34
1	Personaleomkostninger	-61.784	-62
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-70.056	-70
	Resultat før finansielle poster	8.426	-166
	Finansielle indtægter	10	0
	Finansielle omkostninger	-25.406	-30
	Resultat før skat	-16.971	-196
2	Skat af årets resultat	30.153	-26
	Årets resultat	13.182	-222
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	102.000	50
	Ekstraordinær udbytte	102.000	0
	Overført resultat	-190.818	-272
	Resultatdisponering i alt	13.182	-222

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	3.592.964	3.663
	Materielle anlægsaktiver	3.592.964	3.663
	Anlægsaktiver i alt	3.592.964	3.663
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9
	Udskudte skatteaktiver	41.465	11
	Tilgodehavende skat	8.002	0
	Andre tilgodehavender	1.293	102
	Periodeafgrænsningsposter	22.143	19
	Tilgodehavender	72.903	142
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	3
	Værdipapirer og kapitalandele	2.000	3
	Likvide beholdninger	0	3
	Omsætningsaktiver i alt	74.903	148
	Aktiver i alt	3.667.867	3.811

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.692.197	1.883
	Foreslået udbytte	102.000	0
4	Egenkapital i alt	1.994.197	2.083
	Gæld til realkreditinstitutter	1.422.000	1.422
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.422.000	1.422
	Kreditinstitutter	76.184	104
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.794	123
	Selskabsskat	16.720	28
	Anden gæld	58.972	50
	Kortfristede gældsforpligtelser	251.669	306
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.673.669	1.728
	Passiver i alt	3.667.867	3.811
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	60.000	60		
Øvrige personaleomkostninger	1.784	2		
Personaleomkostninger i alt	61.784	62		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	26		
Regulering af udskudt skat	-30.153	0		
Regulering af tidl. års skat	0	-1		
Skat af årets resultat i alt	-30.153	26		
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	1.883	0	2.083
Udbetalt udbytte	0	0	-102	-102
Årets resultat	0	-191	204	13
Egenkapital ultimo	200	1.692	102	1.994
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.				
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		1.422.000		1.422
6 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.422 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 er TDKK 2.256				
